Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para operação tapa buracos na rua Gabriela de Barros Lessa, localizada na lateral

do Shopping Pátio Pinda.

REQUERIMENTO N° 997/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA GRABRIELA DE
BARROS LESSA, LOCALIZADA NA LATERAL DO SHOPPING PÁTIO

PINDA.

PROTOCOLO GERAL N° 117412017
Data: 27/03/2017 - Horário: 09:17

111111111111111111

APROVADO

t. 7 iviAit. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que os buracos da rua já foram tapados, porém o buracos estão voltando e mais

fundos.

Considerando que é uma rua onde veículos de muitos bairros utilizam para trafegarem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para operação tapa buracos na rua

Gabriela de Barros Lessa, localizada na lateral do Shopping Pátio Pinda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Março de 2017.

-- Verea 	naldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1